O MINISTERIO DA SAUDE INFORMA: O ALEITAMENTO MATERNO EVITA INFECGOES E ALERGIAS E E RECOMENDADO

ATE 0S DOIS ANOS DE IDADE OU MAIS.

NAO VENDEMOS BEBIDAS ALCOOLICAS
ente).

CAPAO DA CANOA/RS

M

Rede

Grande’SuI )

rmer
supermercados P\

& 1GO TIPO 1
By FAmaEIROTES

ENRIQUECIDA C

I A

MARIA INES

JHO
YHONER

\

Preco Normal: 3,79
3,79 por kg
3 por

10,00

SAI POR 3,33 a un.
3,33 por kg
FARINHA DE TRIGO
MARIA INES 1kg

Preco Normal: 0,99
55,00 por kg

12 por

10,00

SAI POR 0,83 a un.
46,11 por kg

REFRESCO FRISCO
SABORES 18g

Preco Normal: 5,99
17,11 por kg

2 por

10,00

SAI POR 5,00 a un.
14,29 por kg

PAO CERTO INTEGRAL
MARSALA 350g

excelsior

Preco Normal: 1,99
19,90 por kg

6 por

10,00

SAI POR 1,67 a un.
16,70 por kg

STEAK DE FRANGO
EXCELSIOR 100g

| HAMBURGUER [
G| HAMBUREUER DE CARNEOF FRANGO £ g
par {1569 ¢
- . m
excelsior |~

893

HAMBURGUER %

Preco Normal: 1,29
23,04 por kg

10 por

10,00

SAI POR 1,00 a un.
17,86 por kg

HAMBURGUER
EXCELSIOR 569

Preco Normal: 2,99
5,98 por kg

4 por

P 2

DESDE 1908

| MAIONESE

gl S0 2000

Pre¢o Normal: 2,99
14,95 por kg

4 por

Preco Normal: 1,49
23,65 por kg

10 por

10,00

= B\

“~ Molho
deTomate

Tradicional

Preco Normal: 1,69
5,63 por kg

8 por

Pealiite
40g

= =

Preco Normal: 3,99

:2 'Io’oo 'I o,oo SAI 1‘;35 ;acr)gga un. II o,oo 399,15 por kg

g el -+ L Sl et marig ™ MACARR{AO SAI POR 1,25 3 un. por

i MASSA SANTA MAIONESE INSTANTANEO ot o" DE 10,00

9 FELICIDADE ODERICH GERMANI 63g TS A e kg U™

s COM OVOS 5009 SACHE 200g CARNE, GALINHA | [~ QUEIJO RALADO
] ESPAGUETE, TRADICIONAL ou S 9 BARMEZZO 40g
< PARAFUSO OU LIGHT

o GALINHA CAIPIRA

u OU PENNE TRADICIONAL

@ redegrandesul.com.br
O ©rgssupermercados

Ofertas vélidas de 18.02 a 25.02.2026

ou enquanto durarem os estoques!




Rede  #”.
GrandeSul

supermercados

LOJA+PERTO
DE VOCE!

@ CHAME NO WHATSAPP

PORTO ALEGRE

% M SSUPER=
ile

CRUZEIRO

Av. Ecoville, 885 - Sarandi  Av. Cruzeiro do Sul, 1824 - Santa Teresa

(©98423.9289 (© 997524662
Av. Juca Batista, 1035 - Cavalhada
(© 98534131
SUPER
MAP;

FEIRAO DA
oo auas > ECONOMIA
Av. Ezequiel A. O

137 - Vila Mapa

(51)33191553 Av. Martim Félix Berta, 385
Jardim Leopoldina
SUPER DAKI (51) 33663456
R oo s 012 BASS AN
(© 99902.3887 Cel. Massot, 1507 - Cavalhada

R.Orfanotréfio, 1094 - Santa Teresa
© 99564.5925

Qriiie £
Toearidade
X Est.da Serraria, 1557 - Guaruja
R. Beco do Paladino, 77 - Ab. Morros 51) 3248.2002
(©99722.2283

Av. Tramandai, 39 - [panema )
e BIGMIX
* ST Av. Bento Gongalves, 2741

Rua Bardo de Bagé, 550 - Vila Jardim
(51) 3381.0543 ®9§EM.5’I|D

Av. Saturnino de Brito, 882 - Vila Jardim
(51)3519.8951 () 99641.5110

(©99512.0943

Supermercado

(©99191.9105
Av.do Forte, 1679 - V. Ipiranga
{©99192.0977

Faiite

Av. Protasio Alves, 4668

‘{’o‘)

Av.Juca Batista, 2051 - Ipanema

©99200.8419 Alto Petrépolis
(©99602.9168
é R.Ana A. do Amaral Lisboa, 150
asso das Pedras
SUPERMERCADO 99877.5488
PRI CES A R. Arnaldo Anténio Portaluppi, 156
Av. Icarai, 440 - Cristal
(©99848.9353 ©99698.2053
€< fnponaro dacasa
Av. Bento Gongalves, 1043
Av. ferval, 41 Santo Anténio
@992?!“7‘;% (51) 4061.6474
R.Enio A. da Rocha, 105
Cohab Cavalhada
{9 99702.4174

R. Camaqus, T14

Super Santos

Camaqua " by
(©99700.7240 Estr. Joso de 0. Remido, 7727
Lomba do Pinheiro
y n (©99885.8730

ﬁ Toniolo

Av. Campos Velho, 834

Cristal Rua Borborema, 603
(51) 32471466 Sao José
(©3339.2380

Supeunercade. 7 MERCADO DO
(CAVALIHADAV RINGO
R. Silvio S. Soares, 2429
Cavalhada
(51) 3241.6677 Av. Clévis Pairr! G(rivnl‘ 165

© 3362.6580
q flach b
Rua Um, 805 - Loja 09 MAXCther

Cefer 2 - d. Carvatho
©99419.5434
Av. Baltazar de 0. Garcia, 3422
Santa Fé
(O 98469.9602

aRAVATAi

ﬁﬁﬂﬂﬂfn BRESCIENSE p pC

R. Anténio V. Barros, 131
Parque dos Anjos
0999757910

Av. Alvares Cabral, 532 R.Nova Conquista, 92
Morada do Vale | Rincéio da Madalena

(©98423.8372 (© 99924.6540
R. Daniela Peres, 60
©98660.3143
ALVORADA

¥ Siper <l

M A>!C€1nter F®CA RAMBOR

Sparmorcados
RuaAlan Kardec, 118 R.Fatima, 355
R Pedrn( Mnnassa 268 Jd.Stella Maris
Jd. Algarve (©98419.3718 (©99390.3059
Av. Frederico Dihl, 902
(51) 34431039
VIAMAO

3 = L/
i L Lunardelli
‘SUPERMERCADO L

MAXCen‘te Rod. Frej Paclﬁ:o 1025 R /:nmamﬁ:gggo
supermercado

© 997201157 (© 98524.8558
Santa Isabel

(0 98469.9602 OSORIO

Delld7éii a.

Av. Liberdade, 1858

R. Nadir Garcia Feij6, 550 Avenida
R. Pedro Machado de Oliveira, 1341 R.Conego Pedro Jacobs, 889
Vila Elza (51)3663.3797
(51) 3436.0610
CANOAS
== NOVO HAMBURGO
Supermercady
Vi =) WENEGSS1
o ot
MINUANO o
SUPERMERCADO R Alexandre de Gusmso, 737
R.Rio Iguacu, 61 - Liberdade ancia Velha
(95199235-2660 9993‘“‘ Sna
S.ANTONIO DA PATRULHA
p Av. Cel. Victor V. Verde, 615
(51) 36621553
— Av.Affonso P. Emerim, 1343
Gomes (1) 36621965

(©98426.9455

Preco Normal: 5,99
3,00 por |

2 por

10,00

SAIl POR 5,00 a un.
2,50 por |

AGUA SANITARIA
GOTA LIMPA 2I

Preco Normal: 1,99
3,98 por |

6 por

SAI POR 1,67 a un.
3,34 por |

LAVA LOUGCAS
GOTA LIMPA 500ml
FRAGRANCIAS

Preco Normal: 5,99
7,49 por kg

2 por

10,00

SAI POR 5,00 a un.
6,25 por kg

LAVA ROUPAS

EM PO

GOTA LIMPA 800g
FRAGRANCIAS

[ R ——
Preco Normal: 5,99
0,05 por m

2 por

10,00

SAI POR 5,00 a un.
0,04 por m

PAPEL HIGIENICO

MIMMO
FOLHA DUPLA
30M COM 4 ROLOS

TOALHA DE PAPEL
TOOTEX COM 2 UN

2,00 rolo

PAPEL HIGIENICO
DUETTO FOLHA DUPLA
20M COM 32 ROLOS

.

Duetto

{0
D“etg;

0,05 m

Glrundol Glrundol

SAPONACED ,  SAPONACED
(REMOSO | CREMOSO

de Umpezé de Limpeza"

& Desengordura
+ Mais Brilho
& Limpa sem Risc

& Desengordura
+ Mais Brilho

300 ml

SAPONACEO CREMOSO
GIRANDO SOL 300ml
FRAGRANCIAS

19,97 |

LIMPADOR MULTIUSO
GIRANDO SOL 500ml
FRAGRANCIAS

sol

7,98 |

M

b

AMACIANTE
GOTA LIMPA 2|
FRAGRANCIAS

3,001

INTENS!
GRATIS GRATIS

250ml

P
51 A

AQUA
s £ FAST J
Q HARMONIA E?n TERNURA

AMACIANTE CONCENTRADO
AQUAFAST 1,51
FRAGRANCIAS

14,66 |




LEVE MAIS, PAGUE MENOS NA RGS

Prego Normal: 2,99
14,95 por |

4 por

SAI POR 2,50 a un.

12,50 por |
AGUA DE cOoCO
DUCOCO 200ml

Prego Normal: 1,99
9,95 por |

6 por

0 MELHOR QUE HA

SAI POR 1,67 a un.
8,35 por |

NECTAR MARATA
200ml
SABORES

Prego Normal:
8,45 por |

7 por

REFRIGERANTE FRUKI
200ml

SR eoni 2™ SABORES OU GUARANA

7,5 por |

Prego Normal: 1,69
8,45 por |

7 por

SAI POR 1,43 a un.
7,15 por |

SUCO FRUKITO 200ml
SABORES

2 por

Preco Normal: 5,99
58,73 por kg

SAI POR 5,00 a un.
49,02 por kg

HERSHEYS MAIS
SABORES 102g

\\Pre;:o Narmalz 3,99 >
26,60 por |

3 por

MOLHOS LiQUIDOS
PICK 150ml
INGLES/PIMENTA/

SAI POR 3,33 .
22z0p0r1 " SHOYU/ALHO

Preco Normal: 3,99
9,90 por kg

PIPOCA DOCE
GUIMARAES 100g

SAI POR 3,33 a un.
33,30 p"o? kg

Preco Normal: 2,99

49,83 por kg

4 por

SAI POR 2,50 a un.

41,67 por kg

AMENDOIM
JAPONES
GUIMARAES 60g
SABORES

'ﬁaudm
@i fermentagio |
natural
Prego Normal: 5,99 \L

42,18 por kg -

2 por
10,00
SAI POR 5,00 a un.
35,21 por kg
TORRADA BAUDUCCO 142g
TRADICIONAL/INTEGRAL/
MULTIGRAOS

RS
Preco Normal: 3,99
3,99 por un

3 por

10,00
SAI POR 3,33 a un.
3,33 por un
LAMPADA LED TASCHIBRA
TKL 60 9W

W Tascamnn
ol aos

Preco Normal: 5,99

5,99 por un
2 por
10,00

SAI POR 5,00 a un. =
5,00 por un

LAMPADA LED TASCHIBRA
TKL 90 15W

Preco Normal: 5,99
1,98 por kg

2 por

10,00

SAI POR 5,00 a un.
10,00 por kg

MASSA PARA PASTEL
BELLA MASSA DG/DL

5009

Preco Normal: 3,99
17,35 por kg

3 por
10,00
SAI POR 3,33 a un.
14,48 por kg
TEMPERO PICK
POTE 230g
SABORES

Prego Normal: 2,99
24,92 por kg

4 por

10,00

SAIPOR 2,50 a un.
20,83 por kg

BISCOITO TOONS
ISABELA 120g
SABORES

Preco Normal: 2,49
90 por kg

5 por

10,00

SAI POR 2,00 a un.
20,00 por kg

WAFER ISABELA 100g
SABORES

TFeraTi

Onnking &%
; TFeraTi

C

Prego Normal: 2,99
49,83 por kg

4 por

10,00

(Don// 2y
\ b

SAI POR 2,50 a un.

41,67 por kg

COOKIES PARATI 60g

SABORES

Maria

MANT P Griocolate

Prego Normal: 5,99
736 porkg -

2 por

10,00

SAI POR 5,00 a un.
14,49 por kg

BISCOITO GERMANI 345g
MARIA, MARIA CHOCOLATE,
MAISENA, LEITE

SAI POR 2,00 a un.
33,33 por kg

BATATA PALHA

OURO DA SERRA 60g

Eor™

Piracanjuba’

&l &

Prego Normal: 2,79
13,95 por kg

5 por

SAI POR 2,00 a un.
10,00 por kg

CREME DE LEITE
PIRACANJUBA UHT
200g

AGUA MINERAL
DA PEDRA 500ml

COM OU SEM GAS
NO FARDO COM 12

9

Oul99aun
3,981




CHOPP RALF BEER
PILSEN 1L
NO FARDO COM 10

Ou799aun
7,991

Massa para

[asanha

P

MASSA
PARA LASANHA
ROMENA 5009

15,98 kg

iz

==

(Daw)
LINGUICA
TOSCANA

BEBIDA LACTEA A @ LINGUICA TOSCANA

DALIA 800g

BIOLAT 540g

MORANGO RESFRIADA

7,39 kg 22,49 kg

PRONIC
it

EIISHEY'S'

COOKIES ‘ ER[E ‘e

CHOCOLATE

CORAGAO DE UG HERSHEYS
COXA E SOBRECOXA FRANGO FRANGO NAT BARRA - 77g/82g
NAT RESFRIADA kg NAT DESFIADO 4009 SABORES
BANDEJA 5009 CONGELADO (EXCETO
7,99 kg CONGELADO 33,98 kg 37,48 kg MEIO AMARGO) 90,78 kg
MILHO FA?A PIPOCA 3-[
MILHO DE

ADOCADA
PRECIOSO 1,5L

= |
]
=
E ]

nig

ou

AZEITE DE OLIVA PIPOCA
EXTRA VIRGEM * FRITZ E FRIDA )
ARROZ ALEGRETE GOMES DA COSTA 500ml ] 400g PAO BAUDUCCO
BRANCO 5kg VIDRO PREMIUM | TRADICIONAL 390g
2,40 kg 59,98 | 7,48 kg
ERVA MATE )
BARAO 1kg . b
s A ourmet 2ol
/ VAcuo ou :
LAMINADA ,
DAL 2 E; TRADICIONAL

CAFE 3 CORAGOES
GOURMET 250g
REGIOES

CAFE SOLUVEL LOR
VIDRO 130g

CATCHUP HEINZ
3979

32,72 kg

6,66 | 1,99 kg 99,96 kg 207,62 kg
BATATA SABONETE

MCCAIN LiQuiDo

MAIONESE HEINZ SMILES HEDERA 1

3909

33,31 kg

4009 FRAGRANCIAS

Saiba o endereco
de nossas lojas no

site oficial:

redegrandesul.com.br

Faca agora o
seu cartio e M
pague em até

40 DIAS SEM JUROS

Ofertas validas de
18.02 a 25.02.2026

ou enquanto
durarem os estoques.
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